НОВОЛУКОМЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2012 г. №29

г. Новолукомль

Об уточнении отдельных показателей

городского бюджета на 2012 год

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Новолукомльский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уточнить отдельные показатели бюджета городского Совета депутатов на 2012 год в части:

1.1. увеличения:

доходов городского бюджета Совета депутатов в сумме 124000,0 тысяч (далее - тыс.) рублей  согласно приложению 1;

расходов  городского бюджета Совета депутатов  по функциональной классификации расходов  по  видам  в  сумме 124000,0 тыс. рублей согласно приложению 2;

        распределения бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов городского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета
по
видам в сумме 124000,0 тыс. рублей согласно приложению 3.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель                                                                                   В.В.Фадеев

Приложение 1

                                                                             к решению

                                                                             Новолукомльского

                                                                             городского Совета депутатов

                                                                             31.07.2012  № 29

Доходы городско бюджета

	Наименование доходов
	Груп-па
	Под-группа
	Вид
	Раз-дел
	Сумма,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	56000,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	56000,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	56000,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	56000,0

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	68000,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	68000,0

	Налог на недвижимость на незавершенное строительство
	1
	3
	1
	07
	68000,0

	Налог на недвижимость на незавершенное строительство
	1
	3
	1
	07
	68000,0

	Всего:

	124000,0

    Приложение 2

к решению

Новолукомльского городского

Совета депутатов

31.07.2012 № 29

Расходы городского бюджета по функциональной

классификации расходов по видам

	НАИМЕНОВАНИЕ РАСХОДОВ
	Раздел
	Под-

раздел
	Вид
	Сумма,

тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственная деятельность
	01
	00
	00
	124000,0

	Государственные органы местного назначения
	01
	01
	00
	124000,0

	Органы местного управления и самоуправления
	  01
	  01
	   04
	124000,0

	Всего:

	124000,0

Приложение 3
к решению Новолукомльского городского

Совета депутатов

31.07.2012 № 29

Распределение бюджетных назначений

по распорядителям бюджетных средств

в соответствии с ведомственной классификацией

расходов городского бюджета и функциональной

классификацией расходов бюджета по видам

	Наименование
	Глава
	Раз

дел
	Под раз дел
	Вид
	Объем              финанси-рования           (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Новолукомльский городской исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	124000,0

	Общегосударственная

деятельность
	010
	01
	00
	00
	124000,0

	Государственные органы местного назначения
	010
	01
	01
	00
	124000,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	124000,0

	Всего:

	124000,0